
Zarządzenie Nr 554/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do  Rady Sołeckiej Wsi 

Nietążkowo w związku z ustąpieniem z funkcji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 19 i § 29 Uchwały  

nr III/34/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Nietążkowo, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam termin, miejsce i godzinę Zebrania Wiejskiego Sołectwa Nietążkowo w celu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Wsi Nietążkowo w związku  

z ustąpieniem z funkcji dotychczasowych członków rady sołeckiej. 

§ 2. 

Wybory odbędą się podczas zebrania wiejskiego, które odbędzie się: 

16 lutego 2023 r. o godzinie 18:00 w świetlicy wiejskiej w Nietążkowie (ul. Leśna 36). 

§ 3. 

Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrania zostanie podane do wiadomości 

mieszkańców sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem w sposób 

zwyczajowo przyjęty w sołectwie. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Śmigla. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

  

 BURMISTRZ ŚMIGLA  

                       /-/ Małgorzata Adamczak 

 

 


